
Матеріал електронної системи
«Онлайн-консультант

інженера з охорони праці»
https://ohoronapraci.com.ua

Редакція:

04.07.2007

Про затвердження Класифікатора розподілу травм за ступенем тяжкості

Наказ Міністерства охорони здоров'я України
від 4 липня 2007 року N 370

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України
7 серпня 2007 р. за N 902/14169

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 25 серпня 2004 року N 1112 "Деякі питання
розслідування та ведення обліку нещасних випадків, професійних захворювань і аварій на виробництві" (зі
змінами) НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Класифікатор розподілу травм за ступенем тяжкості (додається).

2. Керівникам органів та закладів охорони здоров'я незалежно від форм власності та…

Завантажити матеріал можуть лише передплатники системи

Купити

https://techmedia.com.ua/product/onlayn-konsultant-inzhenera-z-okhoroni-praci

